
Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

57.342.1650 0 56.423.2000031.764.3121.910.00023.667.85324.243.200 1.800.000 30.380.000

0 0 00 0 12.000 00 0 0 12.0000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 12.000 0 0 0 0 0 12.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 0 12.000 0 0 0 0 12.0000

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 0 0 0 12.000 0 0 0 0 0 12.000

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 0 0 0 12.000 0 0 0 0 0 12.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 4.979.000 5.002.000 0 0 4.979.0000 0 5.002.000

401 Osnovni plati 0 0 0 3.584.0000 3.542.000 0 00 0 3.584.000 3.542.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.395.0000 1.360.000 0 00 0 1.395.000 1.360.000

404 Nadomestoci 0 0 0 00 100.000 0 00 0 0 100.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 1.400.000 1.400.000 1.221.000 1.421.312 0 0 2.621.0000 0 2.821.312

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 22.000 13.00020.000 16.000 0 00 0 35.000 36.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 625.000 164.000492.000 132.230 0 00 0 789.000 624.230

423 Materijali i siten inventar 0 0 458.000 281.000593.000 448.000 0 00 0 739.000 1.041.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 65.000 25.00055.000 23.000 0 00 0 90.000 78.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 140.000 84.000132.000 101.000 0 00 0 224.000 233.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 90.000 54.000108.000 51.082 0 00 0 144.000 159.082

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 600.0000 650.000 0 00 0 600.000 650.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 30.000 30.000 0 0 30.0000 0 30.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 30.0000 30.000 0 00 0 30.000 30.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

57.342.1650 0 56.423.2000031.764.3121.910.00023.667.85324.243.200 1.800.000 30.380.000

SOVET NA OP{TINAA0 1.725.100 1.725.100 00 0 0 00 0 0 1.725.1001.725.100

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.305.100 1.305.100 0 0 0 0 0 0 0 0 1.305.100 1.305.100

401 Osnovni plati 130.500 130.500 0 0 0 0 0 0 0 0 130.500130.500

404 Nadomestoci 1.174.600 1.174.600 0 0 0 0 0 0 0 0 1.174.6001.174.600

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

42 STOKI I USLUGI 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

426 Drugi tekovni rashodi 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000250.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000

471 Socijalni nadomestoci 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.00080.000

A00 SOVET NA OP{TINA 1.725.100 1.725.100 0 0 0 0 0 0 0 0 1.725.100 1.725.100

A00 SOVET NA OP{TINA 1.725.100 1.725.100 0 0 0 0 0 0 0 0 1.725.100 1.725.100

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.305.100 1.305.100 0 0 0 0 0 0 1.305.1000 0 1.305.100

401 Osnovni plati 130.500 130.500 0 00 0 0 00 0 130.500 130.500

404 Nadomestoci 1.174.600 1.174.600 0 00 0 0 00 0 1.174.600 1.174.600

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.0000 0 30.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000

42 STOKI I USLUGI 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.0000 0 60.000

426 Drugi tekovni rashodi 60.000 60.000 0 00 0 0 00 0 60.000 60.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 250.0000 0 250.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 250.000 250.000 0 00 0 0 00 0 250.000 250.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 80.0000 0 80.000

471 Socijalni nadomestoci 80.000 80.000 0 00 0 0 00 0 80.000 80.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

57.342.1650 0 56.423.2000031.764.3121.910.00023.667.85324.243.200 1.800.000 30.380.000

GRADONA^ALNIKD0 4.506.000 4.610.000 00 0 0 00 0 0 4.610.0004.506.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.519.000 1.386.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.519.000 1.386.000

401 Osnovni plati 1.085.000 986.000 0 0 0 0 0 0 0 0 986.0001.085.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 434.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000434.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

42 STOKI I USLUGI 1.297.000 1.414.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.297.000 1.414.000

420 Patni i dnevni rashodi 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 532.000 434.000 0 0 0 0 0 0 0 0 434.000532.000

423 Materijali i siten inventar 230.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000230.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

425 Dogovorni uslugi 75.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.00075.000

426 Drugi tekovni rashodi 390.000 530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 530.000390.000

45 KAMATNI PLA]AWA 80.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 120.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 80.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.00080.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 520.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 520.000 600.000

463 Transferi do nevladini organizacii 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.00070.000

464 Razni transferi 450.000 530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 530.000450.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

471 Socijalni nadomestoci 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 930.000 930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 930.000 930.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 930.000 930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 930.000930.000

D00 GRADONA^ALNIK 4.506.000 4.610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.506.000 4.610.000

D00 GRADONA^ALNIK 4.506.000 4.610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.506.000 4.610.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.519.000 1.386.000 0 0 0 0 0 0 1.519.0000 0 1.386.000

401 Osnovni plati 1.085.000 986.000 0 00 0 0 00 0 1.085.000 986.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 434.000 400.000 0 00 0 0 00 0 434.000 400.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.0000 0 60.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 60.000 60.000 0 00 0 0 00 0 60.000 60.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

57.342.1650 0 56.423.2000031.764.3121.910.00023.667.85324.243.200 1.800.000 30.380.000

42 STOKI I USLUGI 1.297.000 1.414.000 0 0 0 0 0 0 1.297.0000 0 1.414.000

420 Patni i dnevni rashodi 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 532.000 434.000 0 00 0 0 00 0 532.000 434.000

423 Materijali i siten inventar 230.000 300.000 0 00 0 0 00 0 230.000 300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

425 Dogovorni uslugi 75.000 80.000 0 00 0 0 00 0 75.000 80.000

426 Drugi tekovni rashodi 390.000 530.000 0 00 0 0 00 0 390.000 530.000

45 KAMATNI PLA]AWA 80.000 120.000 0 0 0 0 0 0 80.0000 0 120.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 80.000 120.000 0 00 0 0 00 0 80.000 120.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 520.000 600.000 0 0 0 0 0 0 520.0000 0 600.000

463 Transferi do nevladini organizacii 70.000 70.000 0 00 0 0 00 0 70.000 70.000

464 Razni transferi 450.000 530.000 0 00 0 0 00 0 450.000 530.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

471 Socijalni nadomestoci 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 930.000 930.000 0 0 0 0 0 0 930.0000 0 930.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 930.000 930.000 0 00 0 0 00 0 930.000 930.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

57.342.1650 0 56.423.2000031.764.3121.910.00023.667.85324.243.200 1.800.000 30.380.000

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 9.831.000 9.917.000 00 0 0 00 0 0 9.917.0009.831.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 4.763.000 4.574.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.763.000 4.574.000

401 Osnovni plati 3.274.000 3.222.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.222.0003.274.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.339.000 1.262.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.262.0001.339.000

404 Nadomestoci 150.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 90.000150.000

42 STOKI I USLUGI 5.068.000 5.343.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.068.000 5.343.000

420 Patni i dnevni rashodi 25.000 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.00025.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 643.000 623.000 0 0 0 0 0 0 0 0 623.000643.000

423 Materijali i siten inventar 270.000 290.000 0 0 0 0 0 0 0 0 290.000270.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 125.000 125.000 0 0 0 0 0 0 0 0 125.000125.000

425 Dogovorni uslugi 1.935.000 1.930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.930.0001.935.000

426 Drugi tekovni rashodi 220.000 320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 320.000220.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.850.000 2.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.030.0001.850.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 9.831.000 9.917.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.831.000 9.917.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 9.831.000 9.917.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.831.000 9.917.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 4.763.000 4.574.000 0 0 0 0 0 0 4.763.0000 0 4.574.000

401 Osnovni plati 3.274.000 3.222.000 0 00 0 0 00 0 3.274.000 3.222.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.339.000 1.262.000 0 00 0 0 00 0 1.339.000 1.262.000

404 Nadomestoci 150.000 90.000 0 00 0 0 00 0 150.000 90.000

42 STOKI I USLUGI 5.068.000 5.343.000 0 0 0 0 0 0 5.068.0000 0 5.343.000

420 Patni i dnevni rashodi 25.000 25.000 0 00 0 0 00 0 25.000 25.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 643.000 623.000 0 00 0 0 00 0 643.000 623.000

423 Materijali i siten inventar 270.000 290.000 0 00 0 0 00 0 270.000 290.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 125.000 125.000 0 00 0 0 00 0 125.000 125.000

425 Dogovorni uslugi 1.935.000 1.930.000 0 00 0 0 00 0 1.935.000 1.930.000

426 Drugi tekovni rashodi 220.000 320.000 0 00 0 0 00 0 220.000 320.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.850.000 2.030.000 0 00 0 0 00 0 1.850.000 2.030.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

57.342.1650 0 56.423.2000031.764.3121.910.00023.667.85324.243.200 1.800.000 30.380.000

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 410.000 310.000 00 0 0 00 0 0 310.000410.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 410.000 310.000 0 0 0 0 0 0 0 0 410.000 310.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 410.000 310.000 0 0 0 0 0 0 0 0 310.000410.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 410.000 310.000 0 0 0 0 0 0 0 0 410.000 310.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 410.000 310.000 0 0 0 0 0 0 0 0 410.000 310.000

48 KAPITALNI RASHODI 410.000 310.000 0 0 0 0 0 0 410.0000 0 310.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 410.000 310.000 0 00 0 0 00 0 410.000 310.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

57.342.1650 0 56.423.2000031.764.3121.910.00023.667.85324.243.200 1.800.000 30.380.000

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 60.000 60.000 00 0 0 00 0 0 60.00060.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

464 Razni transferi 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.0000 0 60.000

464 Razni transferi 60.000 60.000 0 00 0 0 00 0 60.000 60.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

57.342.1650 0 56.423.2000031.764.3121.910.00023.667.85324.243.200 1.800.000 30.380.000

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 2.350.000 1.684.653 00 0 0 00 0 0 1.684.6532.350.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.350.000 1.684.653 0 0 0 0 0 0 0 0 2.350.000 1.684.653

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

423 Materijali i siten inventar 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000350.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 334.653 0 0 0 0 0 0 0 0 334.6531.000.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 2.350.000 1.684.653 0 0 0 0 0 0 0 0 2.350.000 1.684.653

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 2.350.000 1.684.653 0 0 0 0 0 0 0 0 2.350.000 1.684.653

42 STOKI I USLUGI 2.350.000 1.684.653 0 0 0 0 0 0 2.350.0000 0 1.684.653

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000

423 Materijali i siten inventar 350.000 350.000 0 00 0 0 00 0 350.000 350.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 334.653 0 00 0 0 00 0 1.000.000 334.653



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

57.342.1650 0 56.423.2000031.764.3121.910.00023.667.85324.243.200 1.800.000 30.380.000

JAVNA ^ISTOTAJ4 480.000 480.000 00 0 0 00 0 0 480.000480.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 480.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 480.000 480.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

423 Materijali i siten inventar 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.00070.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 410.000 410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 410.000410.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 480.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 480.000 480.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 480.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 480.000 480.000

42 STOKI I USLUGI 480.000 480.000 0 0 0 0 0 0 480.0000 0 480.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

423 Materijali i siten inventar 70.000 70.000 0 00 0 0 00 0 70.000 70.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 410.000 410.000 0 00 0 0 00 0 410.000 410.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

57.342.1650 0 56.423.2000031.764.3121.910.00023.667.85324.243.200 1.800.000 30.380.000

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 1.400.000 1.400.000 00 0 0 00 0 0 1.400.0001.400.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.0001.400.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000

42 STOKI I USLUGI 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 1.400.0000 0 1.400.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.400.000 1.400.000 0 00 0 0 00 0 1.400.000 1.400.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

57.342.1650 0 56.423.2000031.764.3121.910.00023.667.85324.243.200 1.800.000 30.380.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 3.427.100 3.427.100 00 0 0 00 0 0 3.427.1003.427.100

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 3.427.100 3.427.100 0 0 0 0 0 0 0 0 3.427.100 3.427.100

482 Drugi grade`ni objekti 3.427.100 3.427.100 0 0 0 0 0 0 0 0 3.427.1003.427.100

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

3.427.100 3.427.100 0 0 0 0 0 0 0 0 3.427.100 3.427.100

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI3.427.100 3.427.100 0 0 0 0 0 0 0 0 3.427.100 3.427.100

48 KAPITALNI RASHODI 3.427.100 3.427.100 0 0 0 0 0 0 3.427.1000 0 3.427.100

482 Drugi grade`ni objekti 3.427.100 3.427.100 0 00 0 0 00 0 3.427.100 3.427.100

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

57.342.1650 0 56.423.2000031.764.3121.910.00023.667.85324.243.200 1.800.000 30.380.000

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 0 0 400.000290.000 24.150.000 25.311.000 00 0 0 25.711.00024.440.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 19.900.000 20.950.000 0 0 0 0 19.900.000 20.950.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 14.290.000 14.780.000 0 0 0 0 14.780.00014.290.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 5.610.000 5.780.000 0 0 0 0 5.780.0005.610.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 0 390.000 0 0 0 0 390.0000

42 STOKI I USLUGI 0 0 290.000 400.000 3.980.000 3.951.000 0 0 0 0 4.270.000 4.351.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 30.000 20.000 0 0 0 0 20.00030.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 30.000 200.000 1.940.000 1.801.000 0 0 0 0 2.001.0001.970.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 200.000 0 830.000 921.000 0 0 0 0 921.0001.030.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 30.000 99.000 225.000 217.000 0 0 0 0 316.000255.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 10.000 100.000 665.000 677.000 0 0 0 0 777.000675.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 20.000 1.000 290.000 315.000 0 0 0 0 316.000310.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 170.000 180.000 0 0 0 0 170.000 180.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 170.000 180.000 0 0 0 0 180.000170.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 100.000 230.000 0 0 0 0 100.000 230.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 100.000 230.000 0 0 0 0 230.000100.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 290.000 400.000 24.150.000 25.311.000 0 0 0 0 24.440.000 25.711.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 290.000 400.000 24.150.000 25.311.000 0 0 0 0 24.440.000 25.711.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 19.900.000 20.950.000 0 0 19.900.0000 0 20.950.000

401 Osnovni plati 0 0 0 14.290.0000 14.780.000 0 00 0 14.290.000 14.780.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 5.610.0000 5.780.000 0 00 0 5.610.000 5.780.000

404 Nadomestoci 0 0 0 00 390.000 0 00 0 0 390.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 290.000 400.000 3.980.000 3.951.000 0 0 4.270.0000 0 4.351.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 30.0000 20.000 0 00 0 30.000 20.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 30.000 1.940.000200.000 1.801.000 0 00 0 1.970.000 2.001.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 200.000 830.0000 921.000 0 00 0 1.030.000 921.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 30.000 225.00099.000 217.000 0 00 0 255.000 316.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 10.000 665.000100.000 677.000 0 00 0 675.000 777.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 20.000 290.0001.000 315.000 0 00 0 310.000 316.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 170.000 180.000 0 0 170.0000 0 180.000

464 Razni transferi 0 0 0 170.0000 180.000 0 00 0 170.000 180.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

57.342.1650 0 56.423.2000031.764.3121.910.00023.667.85324.243.200 1.800.000 30.380.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 100.000 230.000 0 0 100.0000 0 230.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 100.0000 230.000 0 00 0 100.000 230.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

57.342.1650 0 56.423.2000031.764.3121.910.00023.667.85324.243.200 1.800.000 30.380.000

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA 0 0 110.000110.000 0 0 00 0 0 110.000110.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 110.000 110.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 110.000110.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 110.000 110.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 110.000 110.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 110.000 110.000 0 0 0 0 110.0000 0 110.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 110.000 0110.000 0 0 00 0 110.000 110.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

57.342.1650 0 56.423.2000031.764.3121.910.00023.667.85324.243.200 1.800.000 30.380.000

RODOVA EDNAKVOSTX1 54.000 54.000 00 0 0 00 0 0 54.00054.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 24.000 24.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000 24.000

425 Dogovorni uslugi 24.000 24.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.00024.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

464 Razni transferi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 54.000 54.000 0 0 0 0 0 0 0 0 54.000 54.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 54.000 54.000 0 0 0 0 0 0 0 0 54.000 54.000

42 STOKI I USLUGI 24.000 24.000 0 0 0 0 0 0 24.0000 0 24.000

425 Dogovorni uslugi 24.000 24.000 0 00 0 0 00 0 24.000 24.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.0000 0 30.000

464 Razni transferi 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000


